[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ГЛАВА

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2020 г.  № 17
деревня Тегешево

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

28 юпа 2020 ç. 17 №
Тикаш ялě

Об определении местоположения земельного участка и жилого дома, принадлежащего Абрамовой Н.Н.
       В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года № 28 «Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики», ст.17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:
1. Определить местоположение земельного участка с кадастровым номером 21:19:280201:176 с площадью 0,3764 га и расположенного на нем жилого дома, принадлежащего на праве собственности Абрамовой Наталии Николаевне, находящегося по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, Урмарский муниципальный район, Тегешевское сельское поселение, дер. Козыльяры, ул. Кубня, дом №3 (три).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                               В.А. Черкасов